
 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

All’albo 
Agli interessati 

Agli atti 
 
 

Oggetto: Aggiudicazione n.1 professionista psicologo  per l’attività di  consulenza 

psicologica, di attività di prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno 

psicologico per studenti e genitori a.s. 2022-2023 

 

CIG: ZE6385742C  

CAP: P.2.1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 

Visto l’avviso pubblico per l’individuazione di n. 1 professionista psicologo pubblicato con 
prot. n. 8820 del 27.10.2022; 

Visto il verbale comparazione offerte al prot. n. 9411 del 09.11.2022;  

Visti gli atti d’ufficio; 

 
DISPONE 

 
L’aggiudicazione del servizio indicato  in oggetto a favore del seguente soggetto giuridico: 
 
✓ Il Mago di Oz Società cooperativa sociale onlus – Brescia – Numero di iscrizione Camera di 

Commercio 02566790982 – P.IVA - 02566790982 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vittorina Ferrari 

Firmato digitalmente da Vittorina Ferrari 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0009457 DEL 10/11/2022 - VI.3
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0009457 DEL 10/11/2022 - VI.3


		2022-11-10T09:20:32+0100
	VITTORINA FERRARI




